
Výsledková listina - Protokol soutěže:

Druh soutěže: Přebor Pardubického kraje v ROB v pásmu 144 MHz /měřený trénink
Přebor Pardubického kraje v ROB ve sprintu /měřený trénink

Datum konání: 9.5.2021
Místo konání: Hoděšovice
Pořadatel: ROB Pardubice z.s.( pověření Asociace ROB ČR )

Činovníci soutěže
Ředitel soutěže: Pavel Hora
Hlavní rozhodčí: Adam Léhar
Stavba tratí: Adam Léhar, Martina Lásková 

Zhodnocení soutěže:

- závod proběhl dle platných pravidel ROB a pravidel pro Covid 19. 
- start a cíl byl proveden samoobslužně s průběžným příchodem a odchodem závodníků (intervalový start). 
- časový harmonogram byl dodržen.
- protesty nebyly podány
- úrazy nebyly



Klasická trať - 144 MHz 

Limit: 120 min

 Poř.  Přijmení, jméno          Index    Čas běhu  Fox    VT

Kategorie  D12
   1. Anežka, Voráčková        GNM1251     49'35    2    III. 

Kategorie  D14
   1. Alžběta Naňková          AFK0755     64'59    3    III.  
   2. Veronika, Sobotová       AFK0851     69'05    3    III.  
   3. Zuzana, Naňková          AFK1055     49'10    2      

Kategorie  D16
   1. Alžběta, Sobotová        AFK0552     87'43    4    III.  

Kategorie  D19
   1. Johana, Klecová          FPA0452     79'57    5    III.  
   2. Barbora, Jirásková       FCS0351     95'33    5    III.

Kategorie  D20
   1. Lenka, Voráčková         GNM8551     55'37    5     II. 
   2. Alžběta, Léharová        FPA9459     79'38    5     III. 
   3. Martina, Jansová         FPA9256     88'15    5     III.
   4. Lucie, Zachová           ASP9352    106'32    5     III. 
   5. Lenka, Čadová            FCL9351    105'17    4      

Kategorie  D35
   1. Blanka, Adámková         DCH7852     75'58    4     III.      
   2. Jana, Sobotová           AFK8256     87'40    4     III.       
   3. Hedvika, Šimlová         ASP7855    107'43    4     III.       

Kategorie  D45
   1. Jitka, Šimáčková         FPA6952     71'44    4     III.       
   2. Martina, Lásková         FPA7454     88'14    4     III.       
   3. Ilona, Zusková           ASP7352    115'02    4     III.       
  PL  Štěpánka, Rubešová       FPA        164'37    2      

Kategorie  D55
   1. Dagmar, Skřivanová       ASP6451     87'46    3     III.      
   2. Leona, Soukupová         ASP6552     90'56    3     III.       

Kategorie  D65
   1. Eliška, Voráčková        ASP5151    103'05    2     III.       

Kategorie  M12
   1. Šebastián, Vlasák        FPA0903     36'14    2     III.      

Kategorie  M14
   1. David, Hořejší           FPA0801     53'38    3     III.       
   2. Petr, Jirásek            FCS0701     84'14    3     III.       

Kategorie  M19
   1. Pavel, Kolský            ASP0201     83'52    5     III.       
   2. Jakub, Klec              FPA0401     97'19    5     III.      



Kategorie  M20
   1. Michal, Voráček          GNM8001     43'32    5     III.       
   2. Ondřej, Šimáček          FPA9401     45'40    5     III.       
   3. Martin, Šimáček          FPA9701     53'46    5     III.       
   4. Jiří, Hladík             FPA9004     74'58    5     III.       

Kategorie  M40
   1. Radim, Halíř             AFK7003     82'58    4     III.       
   2. Michal, Klíž             ETE7501     94'32    4     III.       
   3. Radim, Šolc              FPA8101     68'23    3     III.       

Kategorie  M50
   1. Jaroslav Zach            ASP6601     63'09    4     III.      

Kategorie  M60
   1. Jindřich, Borůvka        FCS5601     76'54    3     III.       



Sprint

Limit:     60 min

Poř.  Přijmení, jméno          Index     Čas běhu  Fox     VT
-----------------------------------------------------------------------------

Kategorie  D12
   1. Anežka, Voráčková        GNM1251     49'35    2     III.           

Kategorie  D14
   1. Alžběta Naňková          AFK0755     26'17    7     III.            
   2. Zuzana, Naňková          AFK1055     30'25    7     III.            
   3. Veronika, Sobotová       AFK0851     38'30    7     III.            

Kategorie  D16
   1. Alžběta, Sobotová        AFK0552     34'44    11     III.           

Kategorie  D19
   1. Johana, Klecová          FPA0452     30'00    11     III.           
   2. Barbora, Jirásková       FCS0351     37'58    11     III.           

Kategorie  D20
   1. Alžběta, Léharová        FPA9459     28'16    11     III.           
   2. Lucie, Zachová           ASP9352     30'33    11     III.           
   3. Martina, Jansová         FPA9256     40'19    11     III.           

Kategorie  D35
   1. Blanka, Adámková         DCH7852     38'16    11     III.           
   2. Jana, Sobotová           AFK8256     40'16    11     III.           
   3. Hedvika, Šimlová         ASP7855     43'57    11     III.           

Kategorie  D45
   1. Ilona, Zusková           ASP7352     68'34    11     III.           
   2. Pavla, Zachová           ASP7201     57'53    7     
   3. Štěpánka, Rubešová       FPA         82'53    5     

Kategorie  D55
   1. Leona, Soukupová         ASP6552     43'31    11     III.           
   2. Dagmar, Skřivanová       ASP6451     45'20    11     III.           

Kategorie  D65
   1. Eliška, Voráčková        ASP5151     45'21    9     III.           

Kategorie  M7
   1. Jan, Voráček             GNM         47'37    3     III.           

Kategorie  M12
   1. Šebastián, Vlasák        FPA0903     42'32    5     III.            

Kategorie  M14
   1. David, Hořejší           FPA0801     36'18    7     III.           

Kategorie  M19
   1. Pavel, Kolský            ASP0201     29'42    11     III.           
   2. Jakub, Klec              FPA0401     32'52    11     III.           



Kategorie  M20
   1. Ondřej, Šimáček          FPA9401     21'38    11     III.           
   2. Martin, Šimáček          FPA9701     27'37    11     III.           
   3. Michal, Voráček          GNM8001     47'37    11     III.           
   4. Jiří, Hladík             FPA9004     54'08    11     III.          

Kategorie  M40
   1. Radim, Šolc              FPA8101     31'23    11     III.               
   2. Radim, Halíř             AFK7003     41'08    11     III.               
   3. Michal, Klíž             ETE7501     34'16    10    

Kategorie  M50
   1. Jaroslav Zach             ASP6601     37'44    11     III.              

Pořadatel: ROB Pardubice z.s. 


